
Humpdec Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Městský úřad Humpolec
Doručeno 27.11.2024 13:11:43
Číslo dopor:
MUHU/39721/2024/ O1SM/
listý: 2 přilohy: Q
l!gy,při/oh: o druh příloh:

p mu

Most o prodej, vý'kup),
pozem kú

cásí: L Zadate!
jméno a příjmení žaddele/žadatelů

A n Á~, ^ , l. <"

Adresa trvalého pobytu

='· · —-
Adresa pro doručování

Rodné číslo " '""' '
Telefon*'
'""'"*' ,, ,,, .__
*) nepovinné položky za účelem urychlení operaÉivnľ komunikace "

část: IL

t " "'' Číslo parcely Přibližná výměra Katastrální území

m i'y 44q /1z Ĺn,+cuov'
Go h z (/

qwu s n z kyu?cokv'

Předmět žádosti
W

Zádost o
" ,"prodej

výkup
[J směnu
J pacht
,[J pronájem

humpvp24j00i7p



Fáwnpdec Město Humpolec
® Horní náměstí 300396 22 Humpolec

Přěsné určeni využití požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu,
směny)

Cín

V

část B. Čestné prohtášení

1 Prohlašuji tímto, že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečnosti, že jakmile
koupím nemovitost z peněžních prostředků spadajících do společného jmění
manželů, spadá nemovitost do společného jměrú manželů a vlastníkem
předmětné nemovitosti je tedy i můj manžel (moje manželka), přestože např.
uzavřu smlouvu sám (sama).

2 Prohlašuji, že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků
z majetku Města Humpolec a následně i s cenou pozemků

3 Uvedené osobní údaje budou za účelem vyřízení této žádosti zpracovávány
v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů
v platném znění a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišťující tuto agendu.
Za účelem rozhodnuti v této věci budou osobní údaje poskytnuty členům
Rady, Zastupitelstva, Finančnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu
výboru příslušné části města Humpolce. Osobní údaje mohou být předmětem
žádosti o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím č.
106/1999 Sb., v platném znění.

4 Osobní údaje nebudou předmětem profilování a ani automatizovaného
zpracování. Bližší informace o zpracování osobních údajů městem Humpolec
a právech subjektů údajů (občan) jsou uvedeny na internetových stránkách
města Humpofec.

5 V případě schválení žádosti bude s žadatelem uzavřena smlouva, která bude
uveřejněna v registru smluv ve smyslu ustanovení zákona č. 340/2015
v platném znění a poskytnuta Katastrálnímu úřadu. Elektronický obraz
smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu VC. metadat dle uvedeného
zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec, a to bez
zbytečného odkladu, nejpozdě,ji však do 30 dnů od uzavřeni smlouvy

v Humpolci dne
' " "'"""""

Pokud máte elktronický podpis, můžete jej vložit zde:
(PC vložení již nebude možno formulář upravovat)



H u m polec online.cz



"6"
;'·'. ,,";;,ľ ' ,,

.' - ' ml "'

l Zápis ze schůze OV v Krasoňově ze dne 8. 1. 2025 v 18:00 hodin

Schůze se konala formou telefonické a mail komunikace.

Přítomni: p. Jirák, p. Kutlvašr, p. Koten, p. Nová, p. Pachta, p. Dvořák, p. Kratochvíl

z jednání:

1 Žádost pana Oržendoviče o prodej Části pozemků parč. čís 889/4 o výměře 149m', parc.

čís. 908 o výměře cca SOm', pare. čís. 911/3 o výměře cca 69m'.

Osadní výbor schvaluje prodej pozemků za podmínek:

a. u parč, čís. 889/4 bude změněna výměra pozemku na cca 129m' dle dokumentu v

příloze a bude zapsáno věcné břemeno přístupu do katastru nemovitosti na

komunikaci pare. čís, 908

b. u parč. čís. 908 bude změněna výměra pozemku na cca 48m' dle dokumentu

v příloze a bude zapsáno věcné břemeno přístupu do katastru nemovitosti na zbylou

část této komunikace

c. u parc. čís. 911/3 bude změněna výměra pozemku na cca 0,76m'

Schváleni bylo odhlasováno formou mail komunikace v poměru:

6 pro 1proti

Zápis provedl: Liborjirák Zápis ověřil: Petr Kratochvil

1


